
A

1¡P UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

+**•••••
••••• — ™

••••

1613-2013

4OO
ANOS

EXP-UNC: 0059307/2014
Córdoba,

16 FEB 2016

VISTO :
La RHCD 154/15 por la cual se autoriza la renovación del Seminario

Electivo no permanente "La psicoterapia psicoanalítica desde el enfoque
modular-transformacional", para el ciclo lectivo 2015; y

CONSIDERANDO :
Que el Prof. a cargo de dicho seminario electivo, solicitó su renovación

con el mismo equipo docente y por un error no se incluyeron en el artículo 2° de la
RHCD 154/015, los colaboradores docentes: Lie. Juan Manuel Ferreira DNI
16.964.568 y Lie. María Gabriela Masini DNI 25.766.412.

Que a efectos de subsanar el error aludido es necesario rectificar la RHCD
154/15.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

(Act te*ev«Mavm otiA ^

Artículo 1°: Renovar la participación de los colaboradores docentes: Lie. Juan
Manuel Ferreira DNI 16.964.568 y Lie. María Gabriela Masini DNI 25.766.412.
cumpliendo las las siguientes funciones: coordinación de trabajos prácticos y
evaluación de trabajos prácticos, examen parcial y trabajo evaluativo final. Las
funciones de los colaboradores docentes se adecuarán a lo previsto en el Artículo
10° inc. 1.2 de la Ordenanza 01/08 de este H. Consejo Directivo.

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese

Resolución N°: 1 10

Ora. CLÁUüi,
DE

FACULTAD
ÍANA \1

PSICOLOOW

(?ERENO
ACADÉMICO

•ACULTAC/DE PSICOLOGÍA

www psyche.unc.edu.ar


